
  Код 

 Форма по 

ОКУД 
0301006 

МБОУ «Большецильнинская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза Хакимова Исмагила 

Кабировича» Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан 

по 

ОКПО 

56345219 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                   ПРИКАЗ 129 29.08.2024 

 О создании бракеражной комиссии, о  назначении ответственного лица по 

соблюдению графика лабораторно-инструментальных исследований по программе 

производственного контроля. 

 

     В целях улучшения системы работы школьной столовой и усиления контроля над 

качеством приготовления пищи приказываю: 

  1.Создать школьную бракеражную комиссию в нижеследующем составе: 

 

    Камалиева Г.Ш. - заместитель директора по ВР – председатель 

    Мистякова Р.З.   –  учитель начальных классов – член 

    Фатхуллова Г.Б. – учитель английского языка – член 

    Камалиева А.Ш.- член родительского комитета 

 

  2.Бракеражной комиссии вести строгий контроль над качеством приготовления пищи. В 

случае выявления нарушений занести в бракеражный журнал, составить акт о случае 

нарушения требования. 

  3. Назначить ответственным лицом по соблюдению графика лабораторно-

инструментальных исследований по программе производственного контроля на 

2024/2025учебный год в ОУ  заместителя директора по ВР Камалиеву Г.Ш. 

 

4. Контроль  над  выполнением приказа оставляю за собой. 

 

                               Директор школы:                            Азмуханова Р.И. 

  

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Подпись Дата 

1 Камалиева Г.Ш.   

2 Мистякова Р.З.   

3 Фатхуллова Г.Б.   

4 Камалиева А.Ш.   

     

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 56 от 03.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.10.2024 13:14



Лист согласования к документу № 56 от 03.10.2024
Инициатор согласования: Халимова Н.З. Заместитель директора по УР
Согласование инициировано: 03.10.2024 13:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азмуханова Р.И. Подписано
03.10.2024 - 13:15

-

Документ создан в электронной форме. № 56 от 03.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2024 13:15


